
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.24.2016  

 

Uchwała Nr XXIV/203/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 17 maja 2016 r. 
 

w sprawie: remontu torowiska i wyznaczenia ścieżek rowerowych na ul. Królewskiej. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w budżecie na 2017 rok zadania 

remontu torowiska na ul. Królewskiej i ul. Podchorążych wraz z wyznaczeniem ścieżek rowerowych 

wzdłuż ul. Królewskiej na odcinku od ul. Nowowiejskiej do ul. Smoluchowskiego.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                               Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                          Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Ostatni remont torowiska tramwajowego odbył się w 1997 roku i jego obecny, katastrofalny stan 

zagraża zachowaniu ciągłości przewozów zbiorowych na tej głównej trasie łączącej dwie uczelnie 

wyższe oraz zachodnie dzielnice miasta z centrum. Ponadto ze względu na smog spowodowany 

przez samochody osobowe zasadnym jest polepszenie dostępności dla rowerzystów odcinka ul. 

Królewskiej łączącej istniejącą ścieżkę rowerową przy Uniwersytecie Pedagogicznym i Wydziale 

Architektury Politechniki Krakowskiej z centrum Krowodrzy, co pozwoli zmniejszyć skalę 

zawartości spalin i pyłów w powietrzu.  
 


